
Grundfos Commercial Building Services

A Smart Solution For You

Grundfos MIXIT
De innovatieve 
totaaloplossing  
voor menggroepen



Ontdek Grundfos MIXIT
Bouw met gemak de optimale menggroep
Grundfos MIXIT is een innovatief all-in-one mengcircuit voor 
verwarmings- en airconditioningsystemen waarmee de 
installatie- en inbedrijfstellingstijd tot wel 50% korter is. 

Het stelt installateurs in staat de optimale menggroep snel en 
eenvoudig op te bouwen met slechts 
twee componenten: de Grundfos MIXIT-unit en een Grundfos 
MAGNA3 of Grundfos TPE3.

MIXIT integreert de temperatuurregelaar, de 2- of 3-wegklep, 
de actuator, de balanceerklep en de sensoren in één plug-

and-play oplossing. Dit maakt het ontwerp, de installatie en 
inbedrijfstelling veel eenvoudiger. Dankzij de ingebouwde 
temperatuurregelaar werkt de menggroep al tijdens de 
constructiefase, nog voordat de integratie van het systeem  
is voltooid. 

Het is ontworpen voor meerdere verwarmings- en 
koeltoepassingen en inzetbaar in zowel drukloze 
3-wegtoepassingen als 2-wegtoepassingen met drukregeling. 
Bovendien ondersteunt het de autonome werking via een 
buitensensor, en maakt de ingebouwde software het aansluiten 
op Grundfos BuildingConnect of andere gebouwbeheersystemen 
mogelijk.
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Geschikt voor meerdere toepassingen
• Verwarmen, koelen & gecombineerde verwarming  

en koeling
• Ondersteunt MAGNA3- en TPE3 alsook dubbele 

pompondersteuning

Gebruiksvriendelijk
• De basis MIXIT-interface toont informatie zoals 

temperatuur, toevoer, debiet, terugloop en instelwaarde, 
waarschuwingen/ alarmen, klepopeningen, enz.

• Eenvoudige integratie met Grundfos GO Remote via 
Bluetooth-verbinding

• Het schematische overzicht in Grundfos GO Remote 
toont belangrijke datapunten en biedt geavanceerde 
functionaliteit

• De installatie- en inbedrijfstellingswizards in Grundfos 
GO Remote voor de zijn eenvoudig en gebruiksvriendelijk

Geavanceerde klep en controller
• Ingebouwde 2-weg- en 3-wegklep  
• KVS 6.3-40, instelbare KVS 1/10
•	 Drukonafhankelijk	5-250	kPa*	
• Ingebouwde temperatuurregelaar met 

weerscompensatie
• SProgrammering en uitschakeling bij warm weer  
•	 4	geavanceerde	balanceringsbegrenzers*	
•	 Energiemonitoring*		

Connectiviteit en upgrades
• Gratis monitoringtoepassing met de mogelijkheid om te 

upgraden naar Grundfos BuildingConnect Professional
•	 Ingebouwde	fieldbus	(BACnet	MS/TP	&	IP	+	MODBUS	

RTU	&	TCP)	beschikbaar	als	upgrade

*	DYNAMIC	functionaliteit

Grundfos MIXIT in het kort

Optimale prestaties
Vlekkeloze interactie tussen 
systeemonderdelen en ingebouwde 
debietsensor

Eén aanspreekpunt
Slechts één leverancier voor service en 
ondersteuning

All-in-one oplossing 
Van 8-12 componenten naar één vooraf  
gemonteerde en in de fabriek geteste 
oplossing

Hogere efficiëntie 
50% tijdsbesparing op de installatie- en 
inbedrijfstelling 

Meer data, meer controle
Meer dan 100 datapunten beschikbaar,  
inbedrijfstelling	en	optimalisatie	100%	off-site

Eenvoudige configuratie 
Toegang tot aanvullendeinstellingen  
in Grundfos GO Remote1
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Poul Due Jensens Vej 7
DK-8850 Bjerringbro
Tel:	+45	87	50	14	00
www.grundfos.com

Mixit varianten en upgrades

MIXIT MIXIT
DYNAMIC

DYNAMIC 
UPGRADE

CONNECT
UPGRADE

Standaardfuncties

Temperatuurregeling • •

Oververhittingsbeveiliging vloer • •

Spoel voorverwarmen en vorstbescherming • •

Vorstbescherming • •

Pompcontrole modus • •

Buitentemperatuurcompensatie • •

Eco-functies

Eco-programmering en uitschakeling bij warm weer • •

Onafhankelijkheid	onder	druk • •

Energiemonitor • •

Energiemonitor • •

Monitoring en controle

Grundfos BuildingConnect Gratis monitoring • • •

Grundfos BuildingConnect Professional •

Fieldbus-integratie	(BACnet	en	MODBUS) •

Prestatie en debietoppervlak

Alle bestaande functies van fysieke producten blijven ongewijzigd met DYNAMIC- en CONNECT-upgrades.

GRUNDFOS BELLUX NV
Boomsesteenweg 81-83
B-2630 Aartselaar
Tel:	+32	(0)3	870	73	00
Fax:	+32	(0)3	870	73	01
www.grundfos.be
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2.800 l/h
100 kW

300 l/h
10 kW

4.500 l/h
155 kW

7.100 l/h
250 kW

500 l/h
17 kW

800 l/h
28 kW

11.200 l/h
390 kW

17.800 l/h
625 kW

MIXIT 25-6.3
KV 0.63 - 6.3

MIXIT 25-10
KV 1.0 - 10

MIXIT 32-16
KV 1.6 - 16

MIXIT 40-25
KV 2.5 - 25

MIXIT 50-40
KV 4.0 - 40

Debiet	@	Δpv100 = 20 kPa
Vermogen @	ΔT	=	30oK

1.300 l/h
45 kW

2.000 l/h
70 kW
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